A06330 - Sprej, zastitni elektro lak, 200ml

stac .
a @ Plastic

D

CA
*bharerm

ISOLANTE

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Pribor i potrosni materijal
Kontakt sprejevi

kom.

0.214 kg.
0.222 kg.
50x170x50

12 kom.

2.568 kg.
2.668 kg.
215x180x160

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Spray, zastini elektro lak, proizvod na bazi sintetickih smola i nitroceluloze, aniti korozivno dejstvo za elektronicke sklopove
i Stampane ploce. Dizajniran za zastitu navoja, zavojnica transformatora, elektroni¢ke opreme, Stampanih ploca, osigurava
ucinkovitu izolaciju i zastitu izbjegavajuci strujne udare. Stiti od vlage, u morskim podru¢ima od soli. Posebna preporuka za
zastiu od korozije na antenskim priklju¢cima. UPUTE: Operite podrucje koje e biti tretirano s Kontakt sprej-om i "Isopropil
Alkohol" sprej-om. Pri¢ekajte nekoliko minuta i nanesite Sprej "Elektro Lac" sa udalljenosti 20 - 30cm, ne dodirivati tretiranu
povrSinu minimalno 15 minuta. Ne koristiti na opremi pod naponom.




